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	153032, г. Иваново ул. Станкостроителей д.3,
склады №6 и № 15

Телефон: 8 (4932) 39-99-40, 27-27-23, 49-19-13

Тел.: 22-33-35, 8 9051570069,89644978899 
E-mail: textimport@yandex.ru, сайт text-i.ru

	Наименование
	Цена при заказе до 100 шт
	Цена при заказе от 100 шт
	

	Костюм  Стандарт
Куртка + брюки (синий/василек)
Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )

	345
	335
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	Костюм  Горка
Ткань верха: полотно палаточное: 100% хлопок, плотность 270 г/м2. 

Усиление: износостойкая ткань 50% пэ, 50% хлопок
	1500
	1500
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	Костюм «Дамаск», 
Усиленный 
Куртка + брюки (синий/василек)
Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )
	380
	370
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	Костюм  «Мастер»

Куртка + п/комбинезон (синий/василек) /

Куртка + брюки

Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )
	430/

400
	420/

390
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	Костюм «Передовик»

Куртка + брюки (синий/черный)
Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )
	395
	385
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	Костюм «Дока-2»
               «Дока-1»
Куртка + п/комбинезон (синий/желтый)
Куртка + брюки

(синий/желтый)
Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )
	460
425
	450
415
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	Костюм «Профессионал»

Куртка + брюки

(синий с красной отделкой)

Ткань верха: смесовая
(65% п/э 35% х/б )
	430
	420
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	Костюм «Противоэнцефалитный»

Куртка + брюки
Ткань верха: полотно палаточное с ВО

(100% хб)
	645
	635
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